2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2021 года 	№ 3/20 -5

г.Льгов

О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Курской областной Думы седьмого созыва, выборов в органы местного самоуправления на территории Льговского района Курской области в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 76 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» для контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Курской областной Думы седьмого созыва, выборов в органы местного самоуправления на территории Льговского района Курской области в единый день голосования 19 сентября 2021 года, руководствуясь решением Избирательной комиссии Курской области от 8 июня 2021 года №125/1224-6 «О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Курской областной Думы седьмого созыва, выборов в органы местного самоуправления на территории Курской области в единый день голосования 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Курской областной Думы седьмого созыва, выборов в органы местного самоуправления на территории Льговского района Курской области в единый день голосования 19 сентября 2021 года в следующем составе:
- Воробьева Валентина Ивановна – член территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области с правом решающего голоса, руководитель группы контроля;
- Заикин Александр Александрович - член территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области с правом решающего голоса, член группы контроля;
- Романова Валентина Ивановна – член территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области с правом решающего голоса, член группы контроля.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Шубную И.П.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная